
AVISO DE LICITAÇÃO 'P I0/2020-SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DEINFRAESTRUTURA AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N'l0/2020-SEINFRA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 05 de Outubro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à
Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Tomada de Preços n' l0/2020-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O
CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVÉNIO N' CV 0931/17 COM
A FUNASA. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h,
nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 16 de setembro de 2020.
Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

wh ,.b ''l'\o..üw-
DeibJJunior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome: (88) 3671-2888



ⓖ"w"
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

AVISO DE LICITAÇÃO TP I0/2020-SEINFRA

Certifica para os devidos nuns, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. i85 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação da Tomada de Preços no l0/2020-SEINFRA, cujo Quieto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO
O CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVEN]O N' CV 0931/']7
COM A FUNASA

Tianguá-CE, 16 de Setembro de 2020

««ü da /h«cl
Dêid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888

62.32n-nnn



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

de Vigência: O prazo dl
partir da sua publicação. Di
Representante da Contratam

regência do co
da Assinatul

tegina Cél
lança de M(

16 de setembro de 2020. Signatários:
Carvalho da Silvo. Representante da
Data: 16/09/2020. Víviane de Morais

rá de 12 (dQ: )s, contad-

Pregaeira Oficial do Município de Várzea Alegre/CE tom:>bllbli(Êcqu e si4l+ll
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrõnico - Objeta?xAqgisição a)l#l

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Váaea Alegre/CE. Início de
cothimento das propostas: 18 de Setembro de 2020. a partir 09:00 horas. AbeRura das

Propostas: 30 de Setembro de 2020 às 09:00 heras. Inicia da sessão de disputa de preços
30 de Setembro de 2020 às 10:0Q horas - através do site bllcomDrõs.çoM. Os interessados

Licitações da Prefeitura situada à Rua Dep. juiz Otadlío Correia, ne IS3 . Centro, Várzea
lebre/CE. no horário dc 08:00 às 14:00hrs. Informações pelo telefone (88) 3541-2893

\VISO DE LICITAÇÃO
:l.ETRÕNICO Ne 20Z0.

pnticRen p eza. copa P

poderão
www.vái

)éter
)81©Ri

do Edital atrair lletrõnicos:
Selar dexov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Ne 179, quinta

CI

Ci

itad3: Sr. Vi Hug-
da SMS.

Extrato do Contrato Ne 0365/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobr81

MEDICAMENTOS UDA. CNPJ: 32.364.822/0001-a8. Objeto: Constitui Objeto deste Contrato
Aquisição de medicamentos diversos de UTBência e Emergência IV - lista padronizada

destinados às unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde. de acordo com as
specificações e quantitativos previstos no Anexo 1- Termo de Referência do Edita

proposta da Contratada. Modalidade: Pregão Eletrõnico N' 00S/2020. Valor Global: RS
9.920,00 (Quarenta e nove mil e novecentos e vinte reais}. Da Fiscalização: A execução

contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Sr. Luiz Galdino da Costa Filho
rmacêutico responsável pelo Setor de Aquisição da Central de Abastecimento

armacêutíco da Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobram. Data da
Assinatura: 16 de setembro de 2020. Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato

á de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação. Signatários: Representante
da Contratante: Regida Célla Carvalho da Silvo. Representante da Contratada: Sr.3 Mana
ferrari Spazzinil. Data: 16/09/2020. Viviane de Morais Cavalcante - Assessora Jurídica da

Saúda. Cn SUL COMERCIO DE

swS

EXTRAro DE CONTRATO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Alegre/CE. 16 de Setembro de 2020
DARIA FERNANDA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Extr8to do quinto Termo de Aditivo de Renovação ao Contrato N' 0132/2020-SMS
Contratante: Secretária Municipalda Saúde de Sobram - por meio da sua Secretária, Sra
RESINA CÉLIA CARVALHO DA SITUA. CONTRATADA: D E P LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ME. CUPJ: 26.699.727/0001-00. Objeto: O presente Termo de Aditivo tem por Objeto a
Renovação do Contrato N' 0132/2020-SMS, o qual se refere a prestação de serviços de
locação de toldos, para atender as necessidades das unidades básicas de saúde. para a

frentamento da pandemia de COVtO-t9. Do Valor: o valor 81oballmporta a quantia de RS
34.SO0,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais). Prazo de Vigência: O prazo de vigência

á de 30 {trinta) dias, iniciando em 17/09/2020 e findando em 16/10/2020. Signatárias
Representante da Contratante: Sra. Resina Celta Carvalho da Silvo. Representante da
Contratada: Sr. Jhonn3nta Pontes de Carvalho. Data da Assinatura: Sobrar/CE. 16/09/2020
Viviane de Morais Cavalcante - Coordenadora Jurídica da SMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N' 132/2020-SMS

AVISO DE tiCiTAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 15/2020

PROA. NÇ 13397/2020 - REPUBLICAÇÃ0
O Município de Afonso Cláudio/ES, através de sua Pregoeiro, torna público qul

rá realizar Licitação, na modalidade "Pregão Eletrânico". tipo menor preço por lote
)bjetivando a aquisição de material de consumo {máscara, avental, luva de procedímcnti

propostas no sistema eletrõnico: a partir de D8:00 horas do dia 23/0g/2020. Abertura da
propostas: às 08:00 horas do dia 24/09/2020. início da Sessão de Disputa: às D9:00 hora
do dia 24/09/2020. O Edital poderá ser retirado no site da Prefeitura
www.afonsaclaudlo.es.gov.br. link Licitações. Demais informações através
(2713735-4005, na horário de 07:00 às 13:0D horas, ou do e-mai[
lícita cao@afonsoclaudio.es.gov

müccri al o 1. far Acolá d

LICITAÇÃO
Ne 4.013/21

PREFEITURA MUNICIPAL DE APLACA

Afonso Cláud
:EYLA

ES. 16 de setembro de 2020
GANE'nl DE OLIVEIRA

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 24 de setembro de 2020, às 09h30min
ito horas e trinta minutos}, por meio do saio "www.licitacoes-e.com.br'. estará

ealizando licitação na modalidade Pregão Eletrõnico em Modo Abeto. critério de
ulgamento Menor Preço por Lote. tombado sob o ne 04.013/2020 PERA, com fins aa
Reglstro de Preços para a aquisição de produtos de EPI, descartáveis, higienização e
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Solonópote, cano
forma de combater a disseminação da novo COVIL-19, o qual encontra-se na íntegra n
Sede da Comissão, situada a Rua Dr, Quelroz Lama, nP 330, C©ntro - Solonópole/CE - CEP
63.620-00Q. Maiores informações no endereço citado, ou lÍcIta.solonopole@gmail.com no
horário de 08:0Qh às 12:00h ou pelo site http://municípios.tce.ce.gov.br/licitacaes

O Preta da Prefei Solonóoole - Ceoal

EGÃO EIETRÓNI

Ne 27/2019
Objeto: contratação de empren especializada em servi
Contratado (a): Henriques e Pedroza Transportes Ltda-
3S); Data da assinatura: 14/09/2020; Ementa: prorroga
a5/11/2021. mantendo as demais cláusulas contratua
:ilha 026S - Fontes ne 1113 e i123.

EXTRAI'0 DE TERMO ADITIVO N9 l-i20/2019

de transporte escolar - tinha 271
fcmpi/CPr n9 26.996.S8S/0001

Valor: ns 27.140,00; Dot. Orç.
õnria rln ran Drimít

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Solonónole. 16 de setembro de 2020
ETEnSON PINHEIRO ANDRADE

PREGÃO PRESENCIAL Ne 4/2020-FMS, para registro de preços - Proa. ne 0886/2020 - Cód.
TCE-ES nç 2020.1)08E0500001.02.00Q4
Objeto: aquisição de materiais de curativo e Insumos para atendimento médica c de

fermagem para as Unidades Básicas cle Saúde do Município - SRP; 1) ARP rMS nq
O11/2020; Contratada: CDR Brasil Comercial Leda - ME [CNPJ ne 21.340.481/0001-S4j

lor: R$ 8.542.00; Data da assinatura: 31/08/20; Vigência: de 31/08/20 até 31/08/21; 2)
tRP FMS na 012/2020; Contratada: Piêrre Alexandre Torres da Salva Eireli (CNPJ n'
27.104.873/DC01-091; Valor: R$ 1S.174,DO; Data da assinatura: 31/08/20; Vigência: de
31/08/20 até 31/08/21; 3) ARP FMS nç 013/2020; Contratada: Hospfarma Comércio de
Produtos Hospitalares Ltda (CNPJ n9 31.S04.150/0DO1-66); Valor: ns 42.900.60; Data da
ssin8tura: 31/08/20; Vigência: de 31/08/20 até 31/08/21: 4) ARP FMS ne 014/2020

Contratada: Prime Material Médico Hospitalar Leda - ME (CNPJ ne 12.082.502/0001-98).
lor: R$ 31.90S,36; Data da assinatura: 31/08/20; Vigência: de 31/08/20 até 31/08/21; S)

ARP FMS ne OIS/2020; Contratada: D'Florence ComeKial de Cosméticos - Eircli (CNPJ ne
2.08S.176/0001-72); Valor: R$ 109.450,00; Data da assinatura: 31/08/20; Vigência: de

31/D8/20 até 31/08/21; 6) ARP FMS ne 016/2020; Contratada: Vigilante da Glicose
Comércio de Produtos para Diabéticos Leda {CNPJ ng 07.303.9S9/0001-44); Valor: RS
35.480,00; Data da assinatura: 31/08/20; Vigência: de 31/08/20 até 31/08/21; Aplaca-ES
31/08/2020. Carmerina Guizzi Canalha Gestora do FMS José Francisco Pinto Ribeiro - p/
DentalZ Rocha Leda Cartas Alberto da Sirva Gonçalves - p/ CDR 8rasilComerciaILtda - ME
Pierre Alxandre Torres da Silva - p/ Pierre Alexandre Torres da alva Eireli
Robson Charles Nascimento - p/ Hospfarma Comércio de Produtos Hospitalares Lida

de Moraes Scopel Bor8es - p/ Prime Material Médico Hospitalar Leda - ME
éter Wilson Vidas Bento - p/ D'florence Comercial de Cosméticos - Eireli

Afina Luiza Szuster Seara - p/ Vigilante da Glicose Comércio de Produtos para Diabéticos Lida

ESTRATO REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
:ESI

TOMADA
-OO OE HABIUTAÇÃO

REÇOS N' 2020

habilitação da TP ng 2020.08.26.001f. OBJETO: Execução das obras de pavimentação em
pedra tosca de Rua - Acesso a Guaribas - Rua de acesso à comunidade de Guaritas - Zona
Ruraldo Município de Tarrafas - CE, sob a responsabilidade da Secretaria de Obras Serviços
Urbanos. Emprens Habilitadas: Saraiva Empreendimentos e Serviços EIRELl- ME - CNPJ nP
30.166.388/0001-66; Sedna Engenharia l:lDA - CNPJ n+ 06.197.577/0001-11; Ramalha
Serviços e Obras EIREU - ME - CNPJ ne 24.916.240/0001-07; Consel - Construções Comera

Seniços tiDA - ME - CNPJ ne 11.122.391/0001-33; S & T Construções e Lotações De Mão
De Obra EIRELl- ME - CNPJ ng i8.413.043/0001-64; rosé Urnas Filho EiRELl- ME - CNPJ ne
05.736.096/0001-74; G7 Construções Serviços e Transporte Eircli - ME - CNPJ n
l0.572.609/0001-99; FR Locuções e Serviços EIRELI - ME - CNPJ nç 26.542.79a/oooi-7s

otonio Construções Comercio Industria e Serviços EIRELI - ME - CNPJ ng
.0.4S3.927/0001.30; Set'tão Construções Serviços e vocações LIDA - EPP - CNPJ ng

21.181.254/0001-23; H B Serviços De Construções EIRELI . ME - CNPJ nç 21.106.785/0001
Sl; Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI - ME - CNPJ nç 06.043.276/0001-33
Momentum CanstRitora Limitada - ME - CNPJ ne 26.7S4.240/0001-7S; A.l.L Construtora
LIDA - ME - CNPJ nQ IS.621.138/0001-8S; Empresas Inabilitadas: Getsemani Moura
vocações e Serviços EIRELl- ME - CNPJ n9 26.976.919/0001-09: deixou de atender ao item
3.2.3.4; JHS Serviços e Obras EIRELI - CNPJ ne 33.147.466/0001-73; deixou de atender ao
Item 3.2.3.4. e ao Item 3.2.4.1; Tela Serviços e Eventos UDA - ME - CNPJ n
16.741.477/0001-68. deixou de atender aos Itens 3.2.1 - letra "e", Item 3.2.3.4, Item 3.2.4.1

tem 3.2.6; J2 Construções e Serviços LIDA - ME - CNPJ ne 97.545.946/0001-75, deixou
de atender aos itens: 3.2.3.S.l. letra "d", item 3.24.1, e o Item 3.2.6. Fica aberto o prazo
ecursal previsto no art. IOg. inciso 1. alínea "a" cla Lei Federal nç 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Caso não sejam apresentadas recursos. a abertura dos envelopes n
02 "Proposta de Preço", fica marcada para o dia 02 de outubro de 2D20 as 08h, na sala da
CPL Rua São José ng 270, Centro, Tarrafas/CE

feita nicipal de T Itadn d

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO



C

..#+P .M' '-



erÁRio OfiCIAL no ESTAoo sÉRiE 3 CANO xíiN'20ó jroKTAtezA i7 DE SETEMBRO OE 2020 : :J@}
Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde ltapípoca - Aviso de Licitação. O Pregoeiro do Município de ítapipoca torna público.gue-se encontra a
disposição dos interessados o Editalde Pregão Eletrõnico N' 20.11.18/PE, cujo oblcto é Regístro de Preços para futura e eventualCotílÕüçãt$:àc.coptesa
especializada no Fomcclmcnto dc Pneus para Rcposição dos Pneumáticos da Frota dc Veículos da Sccrctaria dc Saúdc do X4uniçíNo dc [tapipoca/Çê
ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇOS: Oldc Outubro dc 2020, a partir das 09h30min. Os horários rcttrcm-sc ao horário dc Braêília. Rctbrido'EDITAL
pod ldq d :ço clct br c nela s http gov.bcitaco pal'tir desta piitil Itapipo CE. 16\xr\x Ç
dc Sctcmbro dc 2020. Leopardo Brício Viaja Severiano

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA MUN]C]PAL DE GUARAMIRANGA - EXTRATO DE CONTRATO. ]$Bi'cfêjlui:i;;ç7íigticipaldç
Guaramiranga através da Secretaria de Educação torna público os Extratos dos CONTRATOS N? l!:!9Jl5:14:jç !.Çl9:95:14:2;'6íÜndos do T?REGI(Ó
PRESENCIAL N' 2019.04.10.]-PPRP cujo Dueto e a Aquisição de Peças e Acessórios Originais de Primeira Linha ou (ienuín8iljEQxcio }gg+w.:Pêe$qgldrde
Desconto sobre os Preços nas Tabelas Vigentes de Cada Fabricante/Montadora) para Manutenção dos Veículos da Secretaria dc EditeQçà&do MiWio .dê
Guaramiranga/CE, firmados entre a Secretaria dc Educação c Ana Castra Parente -- EPP com valor globalde R$ 553.292,50 (quinhcniõBe.duqudM;ê"três

duzentos e novellta c dois reais e cinquenta centavos) com CNP.lsob o N' 02.816.267/0001-87. Guat'atniranga/CE, 14 de maio de 2019

Pregoeiro da CPL.
..+'#l.g

ESTAI)O DO CLARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURtTE - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO - Pregão Elctrõnico N'
2020.07.24.001/RP/PE -- SECRETARIA DE SAÚDE -- Rcgish'o dc Preços para Futura c Eventual Aquisição de Equipamentos de Protcção Individual
para suprir as necessidades da Secretaria dc Saúde do Município de Baturité-CE. com as especinicaçõcs c quantitativos contidos no Anexo 1-- Termo
dc Relbrência. Órgão Gercnciador: Comissão de Pi'egão da Prefeitura Municipalde Baturité - CE. CONTRATADA: D&V COMERCIO DE MATERIAL
flOSPITALAR EIRELI. com o valor totaldc R$ 148.290,65 (cento e quarenta c oito mil, duzentos e noventa reais e sesscnt& c cinco centavos). Prcfciüu'a
Municipal de Baturité-CE, 16 de setembro dc 2020. Hisadora amai'ia Paixão Silvo -- Prcgocira Oficia

Educação c Secretaria Geralde T
piano recursal prc to no Art. 109, in

lírica "c". do mesmo diplotna legal, c/c parágrafo 3' do Art. 49, da Lci n' 8.666/93 c suas alterações
Cintya Sá Pitombcira da Cunha, Secretária dc Saúde, José Luciano Alcxandi'c Mcndcs
Tnfracstrutura. Viçosa do Ccará -- Ce, 16 dc setembro dc 2020.

dc ad azõcs d reste públ Desta forma fiq Ç q

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipaldc Viçosa do Ccará -- Aviso de Intenção dc Revogação dc Licitação. A Secrctatia de Saúde
comunicam aos interessados a intenção de revogar o Pregão Elctrõnico N' 11/2020-SEAG

3' do Art. 49, da Lci n' 8.666/93 c suas alterações. Intbrmaçõcs junto a Comissão dc Licitação
Sccrctál'ío dc Educa\ção

fraestru ra
Sccrct

lbieto é a
de

Pedra da Silvo Brita. Scci'ctál'io Gcraldc

incisa

Estado do Ccará -- Prchitura Municipalde ltaitinga -- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 05
dc outubro de 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Ptcços n' 1509.01/2020/TP. cujo obycto é a cxccução de pavimentação
m pedra tosca nas Ruas José Abrcu Pita, Francisca Assunção Ribeiro, José Leite Fcrrcim, Travessas Valdir Lopes e Francisco Cordeiro dc Oliveira, no

Município dc ltaitinga-CE, conüorinc Convénio NW. 014/CIDADES/2020 e MAPA 4457. O editalcompleto estará a disposição dos interessados na sede
da Prof'eitura Municipalc nos sitas: http://municípios.tce.ce.gov.br/licitacocs/ c https://www.itaitinga.cc.gov.br/licitacaolista.php. ltaitinga/CE, cm 17 dc
setembro de 2020 -- Mana Leonez Mirando Serpe - Presidente da CPL.

.0FSC
Estado do Ceará -- Prefeitura Nlunicipal de Fortim - Estrato de Contrato n' 0807.01/2020 - SME. Contratante: IMunícípio dc Fortim - Scc. d
Educação, Juventude, Desporto c Lazer. Contratada: CNH.Industria do Brasil LTDA - CNPJ sob N' 01.844.555/0005-06. Objcto: Aquisição dc veículo
dc transporte escolar diário dc estudantes, denominado dc Onibus RuraIEscolar (ORE). em atendimento às entidades educacionais das Redes Públicas d
Ensino nQS Estados, Distrito Fcdcrale Municípios, conforme csllccificaçõcs e quantitativos estabelecidos no editando Pregão idcntifict\do no plçâmbul
c na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição. Procedimento Licitat6rio: Adesão - Processo dc Cat'ona N
307.01/2020 - SME; Vigência: 16/07/2020 à 3 1/12/2020. Secretaria de Educação. Juv. Des. e Lazer -- lvoneide de Araújo Rodrigues.

MISTO

=SÇ'C12B031

Estado do Ccará -- Prefeitura de Jaguaruana - Secretaria de Saúde - Aviso dc Licitação - Pregão Elctrânico SRP N" 021/2020-PE. Objcto: Registro
dc Preços para futura c cvcntualaquisição dc veículo novo, zero quilómetro, adaptado para ambulância simples remoção, para atcndcr as necessidades da
Secretaria dc Saúde do Município dc Jaguaruana, Estado do Ccará. Endereço edital: www.bbmnetlicitacocs.com.br e na sala da CPL endereço Pr:\ça AdolHo
Francisco da Rocha, 404, Ccntro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000. Ente'cga pt'opostas: até 29/09/2020, às 08:00h AIW. Abertura propostas: 29/09/2020.

09:00h AM. Local dc abertura das propostas: www-bbmnct]icitacocs.com.br. Jaguaruana, Estado do Ccará, ]5/09/2020. Natanael Barbosa Claudío
Pregoeiro Substituto.

Estado do Ceará -- Prefeitura Nlunicipal dc Santa Quitéria - Aviso de Pregão Elctrõnico N" 04/2020-FMS. A Prcfêitura Munícípaldc Santa Quitéria.
munida aos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico N' 04/2020-FMS, cujo objeto é Registro dc Preços para futura c eventualaquisição dc

medicaincntos destinados i\o atcndiinento do l-lospitaIMunicipal c Unidades Básicas de Saúde. Início do Acolhimento das Propostas: 18 dc setembro de
2020 às 08h00min; Data dc Abertura das Propostas: 30 de setembro dc 2020 às 08h30min: início da Disputa: 30 dc setembro dc 2020 às 141l00min. O
editalcompleto poderá scr adquirido nos cites: www.tce.ce.gov.br71icitacoes, www.bbmnctlicitacoes.caIU.br. Santa Quitéria-CE, 16 dc setembrcidc 2020
Pregoci

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipaldc Tianguá - Secretaria dc Infraestrutura -- Aüso de Tomada de Preços NO 10/2020-SEINFRA. A Prc6citur
Municipaldc Tianguá cotnunica aos interessados quc estará recebendo até às 08h30min do dia 05 dc Outubt'o dc 2020, na sala dc reuniões da Comissão d
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Baia'o Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação c pi'opostas dc preços pat'a a Tomada dc Preços r
l0/2020-SEINfRA -- contratação dos serviços dc construção dc dcz Unidades Habitacionais, visando o controle da Doença dc Chagas, conforme Convêm
N' CV 093 1/17 com a FUNASA- O Editalpadcrá ser obtidojunto à Comissão. no endereço acima, das 0Sh às 14h, nos dias úteis c no site wrww.tcc.cc.gox
br/licitacoes. Tianguá-CE, 16 de setembro de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Estado do Ccará -- Consórcio Público de Saúde Interl'ederatito do Vale do Curta - CISVALE -- Editalde Convocação NO 14.2020 - Referência
Processo Seletivo N" 02.2019. OIÜeto: Convocação dos Candidatos: James Vieira Claudio - Emprego Público: Auxiliar dc Serviços Gerais - Lotação
CEO - Caucaia - Prazo: comparecer em 48 horas, a contar da data dc publicação deste ato, sob pena dc desclassificação - Local: Rua Juaci Sampaio Pontes
Canela. 1696-B - Centro - Caucaia - CE. CEP: 61.600-150. Informações: 6oile (85) 3342-2767. no horário de 08h00min às 16h00min, nos dias Úteis após

;ta publicação. Caucaia/CE, 16 de Setembro de 2020. Ferrando Henrique Goersch Bastas -- Diretor Executivo do CISVALE.

Estado do Ccará
divcrsus Ruas

Tristão Gonçalvcs.
Francisco Jean B;

q

Município de Jaguarctama - Aviso de Licitação - Tomada dc Preços N' 2020091503-SEIN. ObÜcto: Pavimentação cm Pcclm Tosc:
sede do Município de Jaguarctama-CE, conforme especiflcttçõcs no Prometo Básico. A Comissão dc Licitação comunica aQS interessado:

cbimcnto dos envelopes será dia 05/10/2020 às 09h00min, na sala da Comissão dc Licitação na sede da Pt'efcitura Municipal, RuÉ
85. Maiores Informações: te1. (88) 3576-1305, Email: licitacao@jaguaretaina.cc.gov.br. Jaguaretama-CE. 16 de Setembro dc 2020

rreto dc Oliveira - Presidente da CPL.

Estado do Ccará - Prefcitu ra Municipaldc ltapajé - Aví:
2020 às 12:00 horas. OIÜcto: contratação dc pcssoajut'íd

cona'ormç especificações contidas no Pro.isto Básico. Inf'orn
3346.1015 dc 08:00h às 12:00h ou pelo site www.tcc.cc.go'

) dc Abertura dc Propostas - Tomada de Pi
a para construção dc pavimentação em pcdt:
lçõcs: Avenida Antonio Pcrcíra dc Meio. 353
br./liçitaçocs. .rosé Mac DoweITeixeira Aze

!ços N' 2020.07.06.1 - TP. Data: 2 t dc setembro
sca cm diversas Ruas nc] Município dc ltap4é.
Baixo: Pc. Limo. ltapajé/CE ou pelo I'onc: (85)
edo Neto - Presidente da CPI


